СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2015 года
          № 144
г. Чита

Об отмене решения Совета муниципального района «Читинский район» от  10 декабря  2008  года № 283  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего  предпринимательства в муниципальном районе «Читинский район» (2009- 2020 годы)»»
   В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  протестом прокуратуры Читинского района от 17.02.2015г. № 07-23-2015,  Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Признать решение  Совета муниципального района «Читинский район» от  10  декабря    2008 года № 283 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Читинский район»  (2009-2020 годы) утратившим силу.
2. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ингода».
Глава муниципального района

«Читинский район»
Н.А. Селезнев